UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-QLDL

V/v phối hợp cung cấp thông tin về

người phát ngôn của cơ quan, đơn vị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ công văn số 1080/VPUBND-TT12 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh

Bình về việc phối hợp cung cấo thông tin và giới thiệu địa chỉ truy cập Cổng

TTĐT tỉnh, Trang TTĐT Hỗ trợ doanh nghiệp.

Sở Du lịch Ninh Bình cung cấp cho Ban biên tập Cổng thông tin điện tử

của tỉnh danh sách cập nhật về người phát ngôn của đơn vị (theo danh sách đính

kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-10-28T08:17:49+0700

		2022-10-28T08:21:18+0700

		2022-10-28T10:23:11+0700

		2022-10-28T10:23:11+0700

		2022-10-28T10:23:11+0700